５神社協権第７４号

令和５年 10月 16日

相談支援事業所 所長 様

社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会

事務局長  新 井  隆

( 公 印 省 略 )

「令和５年度 法人後見担当者現任研修～任意後見制度について～」

配信期間の訂正につきまして（お詫び）

日頃より本会の事業推進にあたりましては、格別のご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げま

す。

さて、標記研修の配信期間につきまして誤りがございましたため、誠に恐縮ですが【変更後】の配信

期間で配信いたしたく存じます。併せて、受講申込期限も下記の通りとなりますのでご注意ください。

先のご案内と異なりますことをお詫び申し上げますともに、ご多忙のところ恐れ入りますが、配信期

間内にご受講くださいますよう、重ねてお願いいたします。

【変更前】

配信期間：令和５年 10月 19日（木）～令和５年 10月 30日（月）

受講申込期限：令和５年 10月 30日（月）正午

【変更後】

配信期間：令和５年 10月 19日（木）～令和５年 10月 25日（水）

受講申込期限：令和５年 10月 25日（水）正午

事務担当

地域福祉部 権利擁護推進課

（かながわ成年後見推進センター）

担 当：大木・髙原・山本

電 話：045-534-6045

ＦＡＸ：045-314-3472

メール：kouken@knsyk.jp